
Kreis Wetterau 2016/17

Schülerinnen A Sonderklasse 2er
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1889 Gedern 20 17 0 3 82:18 +64 34:6
2 TV 1889 Gedern (SiB) 20 16 0 4 69:31 +38 32:8
3 TV 1920 Eichelsdorf (SiB) 20 13 0 7 64:36 +28 26:14
4 TTV 1960 Selters (SiB) 20 8 0 12 38:62 -24 16:24
5 SG Wolferborn (SiC) 20 5 0 15 31:69 -38 10:30
6 TTG Büdingen-Lorbach (SiC) 20 1 0 19 16:84 -68 2:38

 

Bemerkungen
Neu:   29.1. in Eichelsdorf  Neu:   5.2. in Wolferborn 12.2.Ged
19.2.Sel 4./5.3.KRL 12.3.KJM 19.3.Ged 25.3.Büd 2.4.NEU
BÜDINGEN

Spielleiter-Kontaktadresse
Thösen, Holger, Marktstr. 33, 63688 Gedern, Mobil: 016096253123,
thoesenholger@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.09.2016
 

14:00 h/v (1)
 
14:00 h/v (1)
 
15:25 h/v (1)
 
15:30 h/v (1)
 

TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Wolferborn
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Wolferborn
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Wolferborn
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Wolferborn

TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 

5:0
 

4:1
 

0:5
 

2:3
 

So.
 

02.10.2016
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:30 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Gedern
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern

SG Wolferborn (SiC)
 
TV 1889 Gedern
 
TV 1889 Gedern
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 

5:0
 

0:5
 

0:5
 

3:2
 

Sa.
 

08.10.2016
 

15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 

SG Wolferborn (SiC)
Halle: Eichelsdorf
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Eichelsdorf
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Eichelsdorf
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Eichelsdorf

TV 1889 Gedern (SiB)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 
SG Wolferborn (SiC)
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 

2:3
 

3:2
 

3:2
 

2:3
 

So.
 

30.10.2016
 

13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 

TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Gedern

TV 1889 Gedern
 
SG Wolferborn (SiC)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
SG Wolferborn (SiC)
 

3:2
 

2:3
 

5:0
 

5:0
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Schülerinnen A Sonderklasse 2er
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

12.11.2016
 

15:00 h/v (1)
 
15:00 h/v (1)
 
16:10 h/v (1)
 
16:30 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Büdingen
TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Büdingen
TV 1889 Gedern
Halle: Büdingen
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Büdingen

SG Wolferborn (SiC)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 

5:0
 

5:0
 

5:0
 

3:2
 

Sa.
 

19.11.2016
 

15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:05 h/v (1)
 
17:00 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Selters
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Selters
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Selters
TV 1889 Gedern
Halle: Selters
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Selters

TTV 1960 Selters (SiB)
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 

5:0
 

1:4
 

5:0
 

5:0
 

1:4
 

So.
 

27.11.2016
 

15:00 h/v (1)
 
15:00 h/v (1)
 
16:00 h/v (1)
 
16:00 h/v (1)
 

TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Büdingen
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Büdingen
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Büdingen
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Büdingen

TV 1889 Gedern
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 
TV 1889 Gedern
 

0:5 NA
 

0:5
 

0:5 NA
 

0:5
 

Sa.
 

03.12.2016
 

15:00 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern

TTV 1960 Selters (SiB)
 

2:3
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

29.01.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 

TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Eichelsdorf
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Eichelsdorf
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Eichelsdorf
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Eichelsdorf

TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 

5:0
 

1:4
 

1:4
 

0:5
 

So.
 

05.02.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:10 h/v (1)
 

TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Wolferborn
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Wolferborn
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Wolferborn
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Wolferborn

TTV 1960 Selters (SiB)
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 
SG Wolferborn (SiC)
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 

5:0
 

2:3
 

5:0
 

3:2
 

So.
 

12.02.2017
 

09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Gedern

SG Wolferborn (SiC)
 
TV 1889 Gedern
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
TV 1889 Gedern
 

4:1
 

2:3
 

3:2
 

2:3
 

So.
 

19.02.2017
 

13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 

TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Selters
TV 1889 Gedern
Halle: Selters
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Selters
TV 1889 Gedern
Halle: Selters

TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 

0:5
 

5:0
 

5:0
 

4:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

19.03.2017
 

13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:10 h/v (1)
 
15:00 h/v (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 

TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Gedern
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Gedern
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
Halle: Gedern

TV 1889 Gedern
 
TV 1920 Eichelsdorf (SiB)
 
SG Wolferborn (SiC)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TTV 1960 Selters (SiB)
 
SG Wolferborn (SiC)
 

4:1
 

1:4
 

1:4
 

0:5 W
 

5:0
 

3:2
 

Sa.
 

25.03.2017
 

15:00 h/v (1)
 
15:00 h/v (1)
 
16:00 h/v (1)
 
16:25 h/v (1)
 

TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Büdingen
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Büdingen
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
Halle: Büdingen
TTV 1960 Selters (SiB)
Halle: Büdingen

TV 1889 Gedern (SiB)
 
TV 1889 Gedern
 
TV 1889 Gedern
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

So.
 

02.04.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:05 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Büdingen
TV 1889 Gedern (SiB)
Halle: Büdingen
SG Wolferborn (SiC)
Halle: Büdingen
TV 1889 Gedern
Halle: Büdingen

SG Wolferborn (SiC)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TTG Büdingen-Lorbach (SiC)
 
TV 1889 Gedern (SiB)
 

5:0
 

3:2
 

4:1
 

4:1
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